П Р О Т О К О Л № 1
учредительного собрания Нижегородского областного отделения Межрегиональной общественной организации
«Ассоциация владельцев яхт класса «РАКЕТА 270».

Место проведения общего собрания: г. Нижний Новгород, пр. Гагарина, д. 109, кв. 8.
Дата проведения общего собрания: 02 декабря 2013 г.

Время начала регистрации прибывших участников: 12 ч. 00 мин.

Время открытия собрания: 12 ч. 10 мин.
Присутствовали: 4 человека
1. Волков Дмитрий Николаевич, 02.08.1968 г. рождения, паспорт 2203 № 357227, выдан УВД Приокского р-на г. Нижнего Новгорода, дата выдачи: 02.07.2003 года.

2. Бобылев Александр Александрович, 23.10.1959 г. рождения, паспорт 2208 № 171992 выдан ОУФМС России по Нижегородской области в Московском районе гор. Нижнего Новгорода, дата выдачи: 01.10.2008 г.

3. Тихонов Михаил Юрьевич, 06.09.1969 г. рождения, паспорт 2204 № 096958 выдан УВД Сормовского района гор. Нижнего Новгорода, дата выдачи: 26.12.2003 г.
4. Григорьева Светлана Юрьевна, 06.12.1968 г. рождения, паспорт 22 02 653712 выдан ОВД Московского р-на гор. Нижнего Новгорода, дата выдачи: 01.11.2002 г.
Повестка дня:

1. Избрание Председателя и Секретаря собрания.

2. О создании Нижегородского областного отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270».
3. Об Уставе Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270».
4. Выборы руководящих органов Нижегородского областного отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270».
По первому вопросу повестки дня: выступил Бобылев А.А. и предложил избрать Председателем собрания Волкова Д.Н. и Секретарём собрания Тихонова М.Ю.
Постановили: избрать Председателем собрания Волкова Д.Н.  и Секретарём собрания Тихонова М.Ю. Обязанность по подсчету голосов возложить на  Секретаря собрания.
Результаты голосования:
открытым голосованием решение принято:

"ЗА" - 4 человека.

"ПРОТИВ" - 0 человек.

"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - 0  человек.

По второму вопросу повестки дня: докладывал Волков Д.Н., о необходимости создания Нижегородского областного отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270».
Выступил: Волков Д.Н. с предложением создать Нижегородское областное отделение Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270».
Постановили: Создать Нижегородское областное отделение Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270».

Результаты голосования:
открытым голосованием решение принято:

             "ЗА" - 4 человека.

"ПРОТИВ" - 0 человек.

"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - 0  человек.
По третьему вопросу Повестки дня слушали: Тихонова М.Ю., который зачитал Устав Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270» и предложил одобрить его и принять к исполнению, а также принять присутствующих членов собрания в члены отделения.
Выступил: Бобылев А.А. с предложением одобрить Устав Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270».
Постановили: одобрить Устав Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270» и осуществлять деятельность на его основе - единогласно.
Результаты голосования:
открытым голосованием решение принято:

"ЗА" – 4 человека.

"ПРОТИВ" - 0 человек.

"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - 0 человек.
По четвертому вопросу Повестки дня слушали: Бобылева А.А. о формировании руководящих органов Нижегородского областного отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270», который предложил избрать Правление отделения в составе 3-х человек: Волкова Д.Н., Бобылева А.А., Григорьеву С.Ю. сроком на четыре года, Председателем Правления отделения Волкова Д.Н. сроком на четыре года, ревизором - Тихонова М.Ю. сроком на четыре года.
Выступил: Тихонов М.Ю. с предложением избрать Правление отделения в составе 3-х человек: Волкова Д.Н., Бобылева А.А., Григорьеву С.Ю. сроком на четыре года, Председателем Правления отделения Волкова Д.Н. сроком на четыре года, ревизором - Тихонова М.Ю. сроком на четыре года
Постановили: избрать Правление Нижегородского областного отделения Межрегиональной общественной организации «Ассоциация владельцев яхт класса «Ракета 270» в составе 3-х человек: Волкова Д.Н., Бобылева А.А., Григорьеву С.Ю. сроком на четыре года, Председателем Правления отделения Волкова Д.Н. сроком на четыре года, ревизором - Тихонова М.Ю. сроком на четыре года.
Результаты голосования:
открытым голосованием:

"ЗА" – 4 человека.

"ПРОТИВ" - 0 человек.

"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ" - 0 человек.

Председатель

                                                  Волков Д.Н.

Секретарь

                                      Тихонов М.Ю.